
Оголошення про проведення аукціону 

з розміщення облігацій 

 

03 жовтня  2012 року об 11:00 у приміщенні ПАТ ”Київська міжнародна фондова біржа”, що знаходиться за адресою: 01033, м. Київ, 

вул. Саксаганського, 36-В, 5-й поверх, відбудеться аукціон з розміщення облігацій: 

№ 
поз. 

Код 
ЄДРПОУ 

Назва емітента Вид та серія 
облігацій 

Номінальна 
вартість 
однієї 

облігації, 
грн. 

Початкова 
вартість 
однієї 

облігації, 
грн. 

Кількість 
лотів, шт. 

Кількість 
облігацій 
в лоті, шт. 

Загальна 
кількість 
облігацій, 

шт. 

Загальна ціна 
партії, грн. 

1 35774917 ТзОВ «Личаківбуд» Облігації 
забезпечені 
цільові іменні     
(серія А) 

 
320,00 

 
320,00 

 
1 
 

 
46 000 

 
46 000 

 
14 720 000,00 

Всього: 1 46 000 46 000 14 720 000,00 
 

Гарантійні внески не передбачено. 

Заяви на участь в аукціоні приймаються ПАТ ”Київська міжнародна фондова біржа” до 10-ої години  03 жовтня  2012 р., за адресою:  

м. Київ, вул. Саксаганського, 36-В, 5-й поверх.  

Більш детальну інформацію можна отримати за телефоном: (044) 490-57-88. 


